@ TRIONA

KVARTALSRAPPORT 1

2013

Triona koncernen

Moderbolag Triona AB 556559-4123
2013-01-01 - 2013-03-31




Kvartalsrapport 1 2013 - Triona koncernen

Sammanfattat pa en sida

Januari - mars 2013

Nettoomséattningen uppgar till 39,7 (41,3) MSEK

Rarelseresultatet (EBIT) uppgar till 0,7 (4,1) MSEK, en rérelsemarginal pa 1,9 (9,9) %
Vinst efter finansiella poster uppgar till 0,8 (4,2) MSEK

Vinst per aktie efter skatt uppgar till 0,11 (0,58) SEK

Kassaflodet fran rorelsen uppgar till 0,9 (0,5) MSEK

Likvida medel uppgar till 27,5 (22,5)MSEK

Vasentliga handelser under forsta kvartalet 2013

Vi har tecknat ett forvaltningsavtal med NCC.

Gévle kommun valde oss som leverantor av deras s.k. cykelreseplanerare.
Bussakuten (del av Veolia) har borjat anvanda avstandstjansten
Ytterligare transportforetag har anslutit sig till ’lasset”.

MLT har tagit TRACS flow i drift i en del av sin verksamhet.

Efter kvartalets utgang valde Rambdll att teckna ett avtal om leverans av ett system for
funktionsstyrt underhall av vagmarkeringar.
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Marknad

Summerat har efterfrdgan av vara tjanster i inledningen av éret enligt forvantan varit svagare i
jamforelse med motsvarande period i fjol.

Kunder som Lantmateriet och Trafikverket har valt vara konsulter i nagra nya uppdrag medan
Statens vegvesen generellt sett har minskat sina bestéllningar. Vi har tecknat ett forvaltningsavtal
med NCC och Gévle kommun valde oss som leverantor av deras s.k. cykelreseplanerare, en
16sning som hjalper Gavle att framja cyklandet.

Inom transportomradet har vara molntjanster fortsatt att utvecklats positivt. Bussakuten (del av
Veolia) har bérjat anvanda avstandstjansten och ytterligare transportforetag har anslutit sig till
”lasset”. Ragn-Sells har bestallt vidareutveckling av I6sningen vi har ansvar for och MLT har tagit
TRACS flow i drift i en del av sin verksamhet. Det senare borgar for att inforande kan pabaérjas
hos andra kunder inom en snar framtid.

Pagaende uppdrag hos dvriga storre kunder som ABB, Sveaskog och Transportstyrelsen fortlopte
under kvartalet i en likvardig takt som under fjolaret. Efter kvartalets utgang valde &ven foretaget
Ramboll att teckna ett avtal om leverans av ett system for funktionsstyrt underhéll av
vagmarkeringar. Uppdraget utfors i ndra samverkan med vdgmarkeringsbranschen och genomfors
i projektform. Resultatet skall vara klart i slutet av 2013.

Troligen blir d&ven andra kvartalet relativt svagt men i host tror vi, baserat pa dialoger med véra
kunder, att utvecklingen kan vanda till det béttre.

Medarbetare

Per den sista mars 2013 hade Triona koncernen 144 (140) anstéllda, varav 132 (128) medarbetare i
medelantal har varit i tjanst under kvartalet. Sjukfranvaron har varit ndgot lagre an motsvarande
period forra aret men anda hogt p.g.a. influensor 3,0% (3,2).

Utveckling inom Trionakoncernen
Under kvartalet har Trionakoncernen;

o fortsatt utvecklingen av TRACS Flow (nésta generation av CockPit).

o fortsatt arbetet med konceptet ”Spontan samko6rning”. Projektet baseras pa ett Offentlig
Forsknings og Utviklings (OFU) avtal mellan Statens vegvesen, Inovasjon Norge och
Triona.

Omsattning och resultat

Koncernens nettoomsattning var under kvartalet 39,7 (41,3) MSEK, vilket motsvarar en
minskning med 3,8 procent jamfort med foregaende ar. Rorelseresultatet fore finansiella poster
och skatt (EBIT) var 0,7 (4,1) MSEK, vilket ger en rérelsemarginal pa 1,9 (9,9) procent.

Resultatet paverkas negativt, i jamforelse med foregaende ar, av att;

e vi har haft en svagare efterfragan, framst i Norge,
e perioden omfattade nagra arbetsdagar mindre,

Resultatet paverkas positiv, i jamforelse med foregéende r, av att vi i Norge;
e har redovisat 660 TNOK i intékt (1873 timmar) for konceptet ”Spontan samkorning”

Raérelsemarginalen paverkas negativt av att omsattningen for underleverantérer (som arbetar i
uppdrag mot externa kunder) under kvartalet har 6kat med 2,0 MSEK s att dess andel av
totalomsattningen 6kar.
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Finansiell stallning

Rorelsens kassaflode fran den lopande verksamheten var 0,9 (0,5) MSEK. Koncernens likvida
medel uppgick per den 31 mars till 27,5 (22,5) MSEK. Det egna kapitalet uppgick till 57,5 (55,1)
MSEK och soliditeten var 66,8 (66,5) procent.

Aktien i Triona AB

Utestéende aktier i Triona AB uppgar per den 31 mars 2012 till 5 531 625 aktier. Utstéllda
optioner &r 2013-03-31 85 000 st som forfaller till 16sen senast juni 2014 till I6senpriset 28 SEK.

Redovisningsprinciper

Denna deldrsrapport &r uppréttad i dverensstimmelse med Arsredovisningslagen och
bokfdéringsnamndens allméanna réd.

Rapporttillfallen for 2013
Delarsrapport for januari — juni 2013, september 2013.

Delarsrapport for januari — september 2013, november 2013.

Bokslutskommuniké januari — december 2013, februari 2014.

Fleetech

Trionas intressebolag Fleetech har under kvartalet haft en positiv utveckling. Kvalitets- och
leveransproblemen har minskat men negativa effekter finns fortsatt. Befintliga kunder har bestallt
utékningar och tva nya kunder har tillkommit. Resultatet ar klart battre 4n motsvarande period
2012, framst p.g.a. sankta kostnader. Utsikterna for 2013 ar osakert och beroende pa utfallet av
pagaende siljprocesser.

For ytterligare information kontakta

Mats Bayard

VD Triona AB

tfn: 0733 — 917 880

e-post: mats.bayard@triona.se

Christina Skyttner

Ekonomichef Triona

tfn: 070 - 216 68 38

e-post: christina.skyttner@triona.se

Alla uppgifter avser koncernen och moderbolaget fore bokslutsdispositioner. Bokslutet har inte
granskats av revisor.

Borlange 29 maj 2013

JLd4

Mats Bayard
Verkstallande direktér, Triona AB
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Resultatrakning koncernen

Belopp i tkr
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Jan-mar 2013

Jan-mar 2012

Nettoomséttning Triona koncernen
Omséttning underleverantérer

Total nettoomséttning

Rorelsens kostnader
Uppdragsspecifika

Externa kostnader
Personalkostnader

Ovriga externa kostnader
Avskrivning av materiella och
immateriella tillgangar

Avskrivning goodwill

Rorelseresultat fore finansiella poster

Summa resultat fran finansiella
investeringar

Resultat efter finansiella poster
Skatt pa arets resultat

ARETS RESULTAT

32 303
7 352
39 655

-7 436
-27 074
-3471

-483
-450

741

86

827
-224

603

35 886
5 396
41 282

-5 544
-27 435
-3614

-182
-413

4 094

125

4219
-1110

3109
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Balansrakning koncernen

Belopp i tkr 2013-03-31 2012-03-31

Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar

Egenutvecklad programvara 3345 385
Goodwill 12 328 13 805
Ovrigt 101 195
Materiella anlaggningstillgangar

Inventarier 1716 1516
Finansiella anlaggningstillgngar

Andelar i intresseforetag 3010 4510
Ovriga langfr. vardepappersinnehav 27 137
Summa anlaggningstillgangar 20527 20 548

Omsattningstillgangar

Varor 76
Kundfordringar 33230 33491
Ovriga fordringar 517 1360
Skattefordringar 1278

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 3110 4927
Kortfristiga placeringar 9186 12 412
Kassa och bank 18 269 10 108
Summa omséattningstillgangar 65 590 62 374
Summa tillgangar 86 117 82 922
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Balansrakning koncernen

Belopp i tkr 2013-03-31 2012-03-31

Eget kapital och skulder
Bundet eget kapital

Aktiekapital 1106 1068
Reservfond 7 420 5578
Fritt eget kapital

Overkursfond 12 311 8988
Balanserad vinst/férlust 36 105 36 400
Resultat 603 3109
Summa eget kapital 57 545 55 143

Langfristiga skulder

Avséttning skatt 699 24
Ovriga langfristiga skulder 773 876
Summa langfristiga skulder 1472 900

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder 2 856 1 666
Leverantdrsskulder 7 186 5144
Skatteskulder 928
Ovriga kortfristiga skulder 6 354 8 151
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 10 704 10 990
Summa kortfristiga skulder 27 100 26 879
Summa eget kapital och skulder 86 117 82 922




Resultatrakning moderbolaget

Belopp i tkr
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Jan-mar 2013

Jan-mar 2012

Nettoomséttning moderbolaget
Omsattning underleverantorer

Total nettoomséattning

Rorelsens kostnader
Uppdragsspecifika

externa kostnader
Personalkostnader

Ovriga externa kostnader
Avskrivning av materiella och

immateriella tillgangar

Rorelseresultat fore finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag
Réanteintakter

Rantekostnader

Summa resultat fran finansiella
investeringar

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Skatt pa arets resultat

ARETS RESULTAT

24 588
3 085
27 673

-3 308
-20 020
-2172

-539

1634

59
-5

54

1688

-372

1316

28 465
3472
31937

-3 637

-21 237

-2 346

-141

4576

2761
73

2834

7410

-1203

6 207
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Balansrakning moderbolaget

Belopp i tkr 2013-03-31 2012-03-31

Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar

Egenutvecklad programvara 2871 385
Goodwill 4998 382
Ovrigt 101 194
Materiella anlaggningstillgangar

Inventarier 732 702
Finansiella anlaggningstillgngar

Andelar i dotterféretag 15 876 22 685
Andelar i intresseforetag 3010 4510
Summa anlaggningstillgangar 27 588 28 858

Omsattningstillgangar

Kundfordringar 21676 27 001
Ovriga fordringar 92 125
Skattefordringar 1342

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2191 2588
Kortfristiga placeringar 8 281 10 000
Kassa och bank 13 250 6 536
Summa omsattningstillgangar 46 832 46 250
Summa tillgangar 74 420 75108
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Balansrakning moderbolaget

Belopp i tkr 2013-03-31 2012-03-31

Eget kapital och skulder
Bundet eget kapital

Aktiekapital 1106 1068
Reservfond 4 837 4 837
Fritt eget kapital

Overkursfond 12 311 8 987
Balanserad vinst/férlust 35688 34 552
Resultat 1316 6 207
Summa eget kapital 55 258 55 651
Obeskattade reserver 3046 393

Langfristiga skulder
Ovriga l&ngfristiga skulder 773 773
Summa langfristiga skulder 773 773

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder 1530 1 666
Leverantorsskulder 4112 3810
Skatteskulder 753
Ovriga kortfristiga skulder 3212 5215
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 6 489 6 847
Summa kortfristiga skulder 15 343 18 291
Summa eget kapital och skulder 74 420 75108
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Kassaflodesanalys for koncernen

Jan-mar 2013 Jan-mar 2012

Den I6pande verksamheten
Inbetalningar fran kunder
Utbetalningar till leverantorer och anstéllda

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore betalda rantor och inkomstskatter

Erlagd ranta
Erlagd ranta
Betald inkomstskatt

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar
Salda materiella anlaggningstillgangar

Investeringar i dotterbolag

Placeringar i 6vriga finansiella anlaggningstillgangar
Awyttring av 6vriga finansiella anlaggningstillgangar

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Finansieringsverksamheten

Nyemission

Utbetald utdelning

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Kursdifferens i likvida medel
Likvida medel vid arets slut

12

34723
-33 795

928

92
-6
-1 420

-406

-261

109

-152

-558

28413
-400
27 455

31759
-31 286

473

20
-6
-3 306

-2 819

-239

-2 816

-3 055

-5 874

28 363
31
22520
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Jan-mar Jan-mar
Belopp i TSEK 2013 2012
Forandring eget kapital
Eget kapital 2012-12-31 2011-12-31) 57 242 51 977
Nyemission
Utdelning enligt beslut av arsstamma
Inlésen av optioner
Omrakningsdifferens -300 57
Arets resultat 603 3109
Eget kapital 2013-03-31 (2012-03-31) 57 545 55 143
Koncernens nyckeltal
EBITA 1191 4 507
EBIT 741 4 094
Rorelsemarginal 1,9% 9,9%
Vinstmarginal 2,1% 10,2%
Finansiell stallning i koncernen
Likvida medel 27,5 22,5
Réntebarande nettokassa 27,5 22,5
Eget kapital 57,5 55,1
Soliditet 66,8% 66,5%
Kassalikviditet 242% 232%
Medarbetare i koncernen
Antal anstallda per sista i kvartalet 144 140
Antal arsanstallda 132 128
Omsattning/arsanstalld 300 322
Rorelseresultat/arsanstalld 5,6 32
Personalomsattning 0,7% 2,8%
Sjukfranvaro 3,0% 3,2%
Aktien i Triona AB
Antal aktier vid periodens utgang 5531 625 5 338 905
Vinst/aktie 0,11 SEK 0,58 SEK
Eget kapital/aktie 10,4 SEK 10,3 SEK
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Definitioner

EBITA

EBIT
Eget kapital

Eget kapital per aktie
Kassalikviditet
Nettokassa
Rdérelsemarginal
Soliditet

Vinst

Vinstmarginal

Arsanstallda

Vinst per aktie efter skatt
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Resultat fore avskrivningar och nedskrivningar av
immateriella tillgangar.

Resultat fore finansiella kostnader och skatt.

Redovisat eget kapital plus obeskattade reserver efter
avdrag for uppskjuten skatt till aktuell skattesats.

Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare /totalt

antal utestaende aktier.

Omsittningstillgangar exklusive lager i procent av
kortfristiga skulder.

Avser koncernens totala penningtillgodohavanden vad
géller kontanter: kassa, bankkonton, post- och bankgiro,
erhallna checkar, postvéxlar etc.

EBIT i procent av nettoomséttningen.

Eget kapital i procent av balansomslutningen.
Resultat efter finansiella poster men fore skatt
Resultat fore skatt i procent av nettoomsattningen.

Avser antal anstallda matt i kontrakterad tid och
heltidstjanster. Exkluderade &r tjanstlediga utan 16n och
langtidssjuka med sjukersattning tillsvidare samt
foraldralediga.

Periodens vinst efter skatt hanforligt till moderforetagets
aktieagare / totalt antal utestdende aktier.
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